

MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES

Fornecedor	Descrição do produto	Quantidade	Valor
Melo diniz medicamentos LTDA	Torneira 3 vias lock vermelha descarpack	10	13,50
Império indústria e comercio de bandeiras Eireli	Mascara cirúrgica descartável tnt/tripla clip nasal elástico	2.500	1.075,00
Império indústria e comercio de bandeiras Eireli	Seringa 20ml com agulha c/ trava de seg. estéril silicon pol	500	500,00
Império indústria e comercio de bandeiras Eireli	Seringa 5ml com agulha c/ trava de seg. estéril siliconiz	1.000	400,00
DPNT Comércio e distribuição LTDA.	Avental hospitalar polipropil 50gr	1.200	3.264,00
DPNT Comércio e distribuição LTDA.	Avental Hospitalar s/ manga	1.800	3.240,00
Pharmedice manipulações especializadas Eireli	Fluoresceína 1%3ml COL 1UN	20	300,00
Dimebrás comercial hospitalar LTDA.	Água destilada 500ml não estéril	20	296,00
Dimebrás comercial hospitalar LTDA.	Água p/ injetáveis 10ml plástica/samtec s+	600	288,00
Dimebrás comercial hospitalar LTDA.	Adenosina 6mg/2ml 2ml gen	10	109,00
Dimebrás comercial hospitalar LTDA.	Agulha desc. 25x07	400	64,00
Dimebrás comercial hospitalar LTDA.	Adulha desc. 40x12	800	224,00
Dimebrás comercial hospitalar LTDA.	Cateter intravenoso 24g/tkl	1000	1.320,00
Dimebrás comercial hospitalar LTDA.	Cateter intravenoso 22g azul/medix	800	1.056,00
Dimebrás comercial hospitalar LTDA.	Naloxona 0,4mg 1ml inj.	10	77,30

Dimebrás comercial hospitalar LTDA.	Ondansetrona 4mg/2ml, 2ml GEN	20	112,00
Dimebrás comercial hospitalar LTDA.	Campo operatório 45x50 S/Rx 18GR Helena	20	1.800,00
Dimebrás comercial hospitalar LTDA.	Bandagem Anti-septica c/500	6	150,00
Dimebrás comercial hospitalar LTDA.	Detergente enzimático 5000ml ciclo zyme-extra 20/ciclo Farma	4	472,00
Dimebrás comercial hospitalar LTDA.	Dipirona 500mg 10ml	5	13,55
Dimebrás comercial hospitalar LTDA.	Scalp 25g luer lock/biomass	2.000	1.620,00
Dimebrás comercial hospitalar LTDA.	Tiras p/ glicemia ACCU Chek active c/50 testes	1	95,88
Dimebrás comercial hospitalar LTDA.	Pasta ultra gel eletro/ecg 1kg 14/multigel	1	15,00
Dimebrás comercial hospitalar LTDA.	Glicose 50% 10ml plástico/samtec S+	100	120,00
Dimebrás comercial hospitalar LTDA.	Embalagem tubular 30x100 H0012/hospflex	8	1.632,00
Dimebrás comercial hospitalar LTDA.	Fisiológico 0,9% 500ml bolva pvc/jp S+	50	362,50
Dimebrás comercial hospitalar LTDA.	Touca turbante c/ Elástico branco c/100/lavie	300	27,00
Emenalli Medical LTDA Epp	Equipo macro completo c/ inj lat	1.250	2.987,50
Emenalli Medical LTDA Epp	Esparadrapo Ciex 100MMx4,5m	25	375,00

Emenalli Medical LTDA Epp	Mascara de proteção PFF 2 N 95	180	378,00
Oxigênio Uberlândia LTDA	Gás Oxigênio medical comprimido em cilindro de 03m ³	1	100,00
Oxigênio Uberlândia LTDA	Gás Oxigênio comprimido em cilindro de 01m ³	1	70,00
Pontes e Guedes distribuidora de medicamentos LTDA	Soro fisiológico 0,9 250ml bolsa SF	700	7.280,00
Stan comércio de produtos médicos LTDA.	Alça p/ polipectomia, loop, oval, giratória c/ abertura alça	3	4.860,00

RECEBEMOS DE MELO DINIZ MEDICAMENTOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.123 Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	



MELO DINIZ MEDICAMENTOS LTDA
Avenida João Bernardes de Souza, 309, Presidente Roosevelt, Uberlândia - MG - 38.401-016
Fone (34) 3221-9963
fmdiniz1@gmail.com

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
0-Entrada 1
1-Saída 1
Nº 000.123
SÉRIE: 1
FOLHA: 1 de 1



CHAVE DE ACESSO
3123 0443 1865 0400 0150 5500 1000 0001 2318 7706 5518
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadorias	PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131235304893149 - 04/04/2023 09:32:49
INSCRIÇÃO ESTADUAL 004123977.00-73	INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ 43.186.504/0001-50

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Triângulo Mineiro		18.151.467/0001-06	04/04/2023
ENDEREÇO	BARRIO	CEP	DATA SAÍDA
Avenida Antonio Tomaz Ferreira de Rezende, 3180	Distrito Industrial	38.402-349	04/04/2023
MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA SAÍDA
Uberlândia	MG		09:29

FATURA / DUPLICATA		VALOR		VALOR		VALOR		VALOR	
NÚMERO	VENCIMENTO	NÚMERO	VENCIMENTO	NÚMERO	VENCIMENTO	NÚMERO	VENCIMENTO	NÚMERO	VENCIMENTO
000123/1	14/04/2023	104,50							

CÁLCULO DO IMPOSTO		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST		VALOR DO ICMS ST		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		104,50	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA				
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	104,50				

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL		0 - Contratação do Frete por conta do Remetente (CIF)					
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		
1	CX			0,120	0,920		

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO											
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI
101	TORNEIRA 3 VIAS LOCK VERMELHA DESCARPACK	90189010	1400	5.102	unidade	10,00	1,35	13,50	0,00	0,00	0,00
7898283815104	HIDROCORTISONA 500MG F/A INJETAVEL #lotes: 25961549 (26/08/2024)	30043933	0400	5.102	AMP	8,00	9,10	72,80	0,00	0,00	0,00
7898283815209	HIDROCORTISONA INJ SUCCIONATO 500MG - CORTISONAL #lotes: 2302120 (31/01/2025)	29372920	0400	5.102	AMPOLA	2,00	9,10	18,20	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Tributos aproximados: R\$ 15,28 (Federal) e R\$ 14,45 (Estadual). Fonte: IBPT 42F39F OCM - ORDEM DE COMPRA DE MATERIAL No 13/2023. Emitido por: Renata Cristina Silva Borges Presidente do AMVAPSAÚDE Data: 29/03/2023 CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 180/2023.		

Obtenha o arquivo XML em <https://erp.tiny.com.br/nfe>

RECEBEMOS DE IMPERIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS EIRELI OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMISSÃO: 24-03-2023 - DEST. / REM.: CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO TRIANGULO MINEI - VALOR TOTAL: R\$ 1.975,00		NF-e Nº 000006358 SERIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE IMPERIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS EIRELI RUA RODRIGO VEIGA GOUTHIER, SN QD 31 LT 27 - PARQUE VEIGA JARDIM - CEP: 74954-500 - APARECIDA DE GOIANIA - GO TEL: (62)3277-2879		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000006358 fl. 1 / 2 SERIE 001		 CHAVE DE ACESSO 5223 0321 5893 9400 0135 5500 1000 0063 5811 0008 5361 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA FORA DO ESTADO		PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 152236119208740 24/03/2023 10:03:35		CNPJ / CPF 21.589.394/0001-35	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 106196170		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.			

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO TRIANGULO MINEI		CNPJ / CPF 18.151.467/0001-06		DATA DA EMISSÃO 24/03/2023	
ENDEREÇO AV ANTONIO THOMAZ FERREIRA REZENDE, N.3180		BAIRRO / DISTRITO DISTRITO INDUSTRIAL		CEP 38402-349	
MUNICÍPIO UBERLANDIA		UF MG		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
FONE / FAX (34)3213-2536		UF MG		HORA DA SAÍDA	

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
		0,00		0,00		0,00		0,00		1.975,00	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		1.975,00	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTI		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
TS CARGAS E ENCOMENDAS		0 - REMETENTE										11.049.316/0004-37	
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL							
ALAMEDA DA VISTA ALEGRE QD 31 LT 27 SÃO FRANCISCO		GOIANIA		GO		107620723							
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NÚMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO			
4		VOLUMES											

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
85001	MASCARA CIRURGICA DESC. TNT/TRIPLA CLIP NASAL ELASTICO	63079010	0102	6102	UN	2.500,0000	0,43	0,00	1.075,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12133012	SERINGA 20ML COM AGULHA C/ TRAVA DE SEG. ESTÉRIL SILICON POL.	90183119	0102	6102	UN	500,0000	1,00	0,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
681013	SERINGA 5 ML COM AGULHA C/ TRAVA DE SEG. ESTÉRIL SILICONIZ	90183119	0102	6102	UN	1.000,0000	0,40	0,00	400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

máscara : 50 caixas. val: 01/23 - 01/25
400
Agulha 25x0,70 - val: 04/21 - 04/26
Seringa 20ml: 102 marca medix val: 06/22 - 05/27
398 marca descartavel val: 06/22 - 06/27

plácida guimarães
28/03/2023

Recebido em
27/03/23.

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Você pagou aproximadamente: R\$ 607,31 Tributos Federais, R\$ 0,00 Estaduais, 0,00 Municipais. Vencimentos: OUTROS-23/04/2023-1.975,00 => DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL => DADOS PARA PAGAMENTO / BANCO BRADESCO S/A AG: 3756 C/C: 414789-8 => ORDEM DE COMPRA: 8/2023 ENDEREÇO DE ENTREGA: AVENIDA ANTONIO THOMAZ FERREIRA REZENDE, Nº 3180, DISTRITO INDUSTRIAL - UBERLANDIA/MG - HORÁRIO: DAS 8:00 ÀS 16 HORAS DE SEGUNDA A SEXTA - TELEFONE: 34 3213-2536			

Emitido por: http://serviciodetf.faz.br

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE DPNT COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA RUA JOSEFINA GASPARIAN, 61 SALA 18 - CENTRO - CEP:25870-000 - COMENDADOR LEVY GASPARIAN - RJ TEL: (32)98469-4050		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000000358 fl. 1 / 1 SÉRIE 001												
NATUREZA DE OPERAÇÃO Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros, dest		CHAVE DE ACESSO 3323 0341 1133 5900 0152 5500 1000 0003 5811 7562 3467		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora										
INSCRIÇÃO ESTADUAL 12249306		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 333230057200664 20/03/2023 14:53:40										
DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL CONSORCIO PUB SAUDE TRIANG MINEIRO - AMVAP SAUDE		CNPJ / CPF 18.151.467/0001-06		DATA DA EMISSÃO 20/03/2023										
ENDEREÇO Avenida Antônio Thomaz Ferreira Rezende, 3180		BAIRRO / DISTRITO DISTRITO INDUSTRIAL		CEP 38402-349										
MUNICÍPIO UBERLÂNDIA		UF MG		INSCRIÇÃO ESTADUAL 14:53:41										
CALCULO DO IMPOSTO														
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 2.175,59										
VALOR DO FRET 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 6.504,00										
DISCONTO 0,00		OUTRAS DESP. ACSS. 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 6.504,00										
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS														
RAZÃO SOCIAL TRANSP ALFA TRANSPORTES LTDA		FRETE POR CONTA 0 - REMETENTE		CÓDIGO ANTT 82.110.818/0003-93										
ENDEREÇO Rua Antônio Utrilla, 349 - - CIDADE INDUSTRIAL		MUNICÍPIO GUARULHOS		UF SP										
QUANTIDADE 7 vol		MARCA		PESO BRUTO 70,00										
DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
58	AVENTAL HOSP POLIPROPIL 50GR	62101000	0102	6108	UND	1.200,0000	2,7200	3.264,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
45	AVENTAL HOSP S/ MANGA	63079010	0102	6108	UN	1.800,0000	1,8000	3.240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

placêndia summares
24/03/2023

Recebido em
24/03/23
Camilla Santos

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo SIMPLES NACIONAL. Não gera direito a crédito fiscal de IPI.

Trib aprox R\$: 874,79 Federal - 1300,8 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br
OCM - 07-2023 - PREGAO 03-2023

RESERVADO A FISCO

PHARMEDICE MANIPULACOES ESPECIALIZADAS EIRELI RUA MONTE ALEGRE, 208 - SERRA - BELO HORIZONTE - MG - CEP: 30240-230 Fone:		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.073.603 Série 002 Folha 1/1		 CHAVE DE ACESSO 3123 0310 4618 0700 0185 5500 2000 0736 0312 3578 7034 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora											
NATUREZA DA OPERAÇÃO REMESSA DE FORMULA MANIPULADA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131235277127695 / Data de autorização: 20/03/2023 11:31:50													
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0010984930094		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO		CNPJ / CPF 10.461.807/0001-85											
DESTINATÁRIO / REMETENTE															
NOME / RAZÃO SOCIAL CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO TRIAN				CNPJ / CPF 18.151.467/0001-06											
ENDEREÇO AVENIDA ANTONIO THOMAZ FERREIRA DE REZENDE, 3180				DATA DA EMISSÃO 20/03/2023											
MUNICÍPIO UBERLANDIA		BAIRRO / DISTRITO DISTRITO INDUSTRIAL		CEP 38402-349											
UF MG		TELEFONE / FAX (34)3213-2433		DATA DA SAÍDA 20/03/2023											
		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA 10:21:45											
CÁLCULO DO IMPOSTO															
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	V. APROX. TRIBUTOS IBPT 76,35 (25,45 %)	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 300,00										
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 300,00										
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS															
NOME / RAZÃO SOCIAL Quality Transportes e Entregas Rápidas Ltda - EPP		FRETE POR CONTA 0 - REMETENTE		CÓDIGO ANTT											
ENDEREÇO		MUNICÍPIO SAO PAULO		PLACA DO VEÍCULO											
QUANTIDADE 1		ESPECIE		MARCA											
		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 1,000											
				PESO LÍQUIDO											
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS															
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. %	ICMS	IPI
0007141411-0	FLUORESCINA 1%-3ML COL 1UN - C/P ANVISA 00000000000000 - PMC RS15,00 - LOTE: 0007141411-0 - FAB 17/03/2023 - VAL. 12/09/2023 - C AGREGAÇÃO.	30039099	041	5949	UNID	20,0000	15,00	0,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

plância Jim mares
23/03/2023

vencimento: 12/09/23

Recebido em
21/03/23
Camillea Martins

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
DEPOSITO 30 DIAS OC 09/2023 // ISPENSA DE LICITACAO 18/2023 PROCESSO NO 25/2023 BRANCO BRASIL AG 1229-7 CC 127458-9 -
FAVOR IDENTIFICAR O DEPOSITO PARA A PHARMEDICE (Gentileza realizar conferencia dos produtos e suas quantidades informadas neste documento. Caso haja alguma divergencia, acusar no ato do recebimento. Reclamações posteriores ao recebimento, não serão aceitas. END. DE ENTREGA: ANTONIO THOMAZ FERREIRA REZENDE, N.3180, DISTRITO INDUSTRIAL, UBERLANDIA/MG SEGUNDA A SEXTA-FEIRA DAS 13 AS 17 HORAS QUALITY

RESERVADO AO FISCO

DATA E HORA DA IMPRESSÃO: 20/03/2023 11:34:52

FormulaCerta

RECEBEMOS DE DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA
ADICADA ABAIXO. EMISSÃO: 31/03/2023 VALOR TOTAL: R\$ 9.854,23 DESTINATÁRIO: CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO
TRIANGULO MINEI - AVENIDA ANTONIO THOMAZ FERREIRA REZENDE, 3180 DISTRITO INDUSTRIAL UBERLANDIA-MG



NFe N°. 000.125.696
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA

RUA PAULO DE FRONTIM No. 025
VILA VIRGINIA - 14030-430
RIBEIRAO PRETO - SP Fone/Fax: 1635193170

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

N°. 000.125.696
Série 001
Folha 1/2



CHAVE DE ACESSO

3523 0356 0814 8200 0106 5500 1000 1256 9610 0270 1160

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135230489566373 - 31/03/2023 16:51:32

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDE DE MERCADORIA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

582196195118

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

56.081.482/0001-06

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME - RAZÃO SOCIAL

CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO TRIANGULO MINEI

CNPJ / CPF

18.151.467/0001-06

DATA DA EMISSÃO

31/03/2023

ENDEREÇO

AVENIDA ANTONIO THOMAZ FERREIRA REZENDE, 3180

BAIRRO / DISTRITO

DISTRITO INDUSTRIAL

CEP

38402-349

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO

UBERLANDIA

UF

MG

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

FATURA / DUPLICATA

Núm.

001

Venc.

30/04/2023

Valor

R\$ 9.854,23

Setor 154
Placa: PEY9729
RG: 20103998-6

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CALC. ICMS	VALOR DO ICMS	VALOR DO ICMS-FCP	BASE CALC. ICMS S.T.	VALOR ICMS S.T.	VALOR ICMS S.T-FCP	TOTAL PRODUTOS
9.854,23	860,68	0,00	0,00	0,00	0,00	9.854,23
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	VALOR IMPORTAÇÃO	TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.854,23

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME - RAZÃO SOCIAL

RODONAVES TRANSPORTES E ENCOMENDAS LTDA

PRETE POR CONTA

0-Remetente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

SP

CNPJ / CPF

44.914.992/0001-38

ENDEREÇO

RUA GENERAL AUGUSTO SOARES DOS SANTOS,550

MUNICÍPIO

RIBEIRAO PRETO

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

582249216111

QUANTIDADE

21

ESPECIE

Volumes

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

236,000

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	BASE ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	VALOR ST+FCP	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
12596	AGUA DESTILADA 5000ML NAO ESTERIL 2679/CICLO FARMA Lote: 0157.032023 Qt: 20 Val: 14/03/25	28539090	000	6108	GL	20	14,8000	296,00	296,00	35,52			12,00	
4765	AGUA P/ INJE TAVEIS 10ML PLASTICA/SAMTEC S- Lote: QUE Qt: 600 Val: 31/01/25	30049099	000	6108	AMP	600	0,4800	288,00	288,00	34,56			12,00	
11045	ADENOSINA 6MG/2ML 2ML GEN 10010002/HIPOLABOR G- Lote: BC.107.22M Qt: 10 Val: 30/08/24 FCL019B931B-D29A-4BF9-8F84-1CC7BFD41237	30049024	500	6108	AMP	10	10,9000	109,00	109,00	13,08			12,00	
12030	AGULHA DESC25 X 07 40.132/SR Lote: 822A5 Qt: 400 Val: 04/08/27	90183219	400	6108	UN	400	0,1600	64,00	64,00	7,68			12,00	
12109	AGULHA DESC40 X 12 40.145/SR Lote: 460A5 Qt: 800 Val: 30/04/27	90183219	000	6108	UN	800	0,2800	224,00	224,00	26,88			12,00	
10794	CATETER INTRAVENOSO 24G/TKL Lote: 226478 Qt: 1000 Val: 30/07/27	90183929	200	6108	UN	1.000	1,3200	1.320,00	1.320,00	52,80			4,00	
13156	CATETER INTRAVENOSO 22G AZUL/MEDIX Lote: 11278 775 Qt: 800 Val: 30/01/27	90183929	200	6108	UN	800	1,3200	1.056,00	1.056,00	42,24			4,00	
12158	NALOXONA 0,4MG 1ML INJ GEN C1/HIPOLABOR/C1 G+ Lote: BA.010.21 Qt: 10 Val: 31/08/23 FCL019B931B-D29A-4BF9-8F84-1CC7BFD41237	30042069	500	6108	AMP	10	7,7300	77,30	77,30	9,28			12,00	
10710	ONDANSETRONA 4MG/2ML 2ML GEN 4101.0216/HYPOFARMA G+ Lote: 22060507 Qt: 20 Val: 30/06/24	30039079	000	6108	AMP	20	5,6000	112,00	112,00	13,44			12,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte:

ORDEN DE COMPRA 12/2023

LOCAL DE ENTREGA AV. ANTONIO THOMAZ FERREIRA REZENDE No 3180 HORARIO DAS 14:00 AS 16:00

CORREDOR C

Vendedor: 2-IGOR - VENDAS Id Mov.270116

BANCO ITAU - AG.0865 C/C. 99799-5

Inf. fisco:

Valor Aprox Tributos Federal: R\$ 1.426,54 Estadual: R\$ 1.450,89 Municipal: R\$ 0,00 Fonte: IBPT

CADASTRO NO CADASTRO SIMPLIFICADO DE CONTRIB DO ICMS - DIFAL (EC87/15) EM MG

(A) PIS E COFINS ALIQ ZERO LEE 10.147/00 - MONOFASICO

(B) PIS / COFINS ALIQUOTA ZERO CONF. DECR. 6426/08

Aliquota do Icms conforme Resolucao do Senado Federal nro 13/2012.

Valor ICMS p/estado destino: R\$ 894,38

Valor FCP p/estado destino: R\$ 0,00

Valor ICMS p/estado origem: R\$ 0,00

RESERVADO AO FISCO

Assinatura

Recebido em: 04/04/23 Camillea Justino

Impresso em 31/03/2023 as 16:51:33

www.goweb.com.br

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA RUA PAULO DE FRONTIM No. 025 VILA VIRGINIA - 14030-430 RIBEIRÃO PRETO - SP Fone/Fax: 1635193170		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº. 000.125.696 Série 691 Folha 2/2		 CHAVE DE ACESSO 3523 0356 0814 8200 0106 5500 1000 1256 9610 0270 1160 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135230489566373 - 31/03/2023 16:51:32										
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDE DE MERCADORIA		INSCRIÇÃO ESTADUAL 582196195118		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. 56.081.482/0001-06										
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	BASE ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	VALOR ST+FCP	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
12859	CAMPO OPERATORIO 45X50 S/RX 18GR HELENA REF B19/AMERICAN Lote: A16.6 Qt: 2 Val: 23/10/25 Lote: B07.6 Qt: 18 Val: 30/05/25	30059090	000	6108	PC	20	90,0000	1.800,00	1.800,00	216,00			12,00	
10065	BANDAGEM ANTI-SEPTICA C/500 CONT. BLOOD STOP/AMP Lote: 50822 Qt: 6 Val: 28/11/25	30059090	000	6108	CX	6	25,0000	150,00	150,00	18,00			12,00	
11973	DETERGENTE ENZIMATICO 5000ML CICLO ZYME - EXTRA 20/CICLO FARMA Lote: 0072.072023 Qt: 4 Val: 07/03/25	35079019	500	6108	GL	4	118,0000	472,00	472,00	56,64			12,00	
11000	DIPIRONA 500MG 10ML GTS GEN/FARMACE G+ Lote: DS22F231 Qt: 5 Val: 11/06/24	30039099	000	6108	FR	5	2,7100	13,55	13,55	1,63			12,00	
13427	SCALP 25G LUER LOCK/BIOMASS Lote: HSAM21060301 Qt: 2000 Val: 30/07/27	90183929	200	6108	UN	2.000	0,8100	1.620,00	1.620,00	64,80			4,00	
2800	TIRAS P/ GLICEMIA ACCU CHEK ACTIVE C/ 50 TESTES 71241/2033/ROCHE Lote: 26054341 Qt: 1 Val: 16/12/23	38221920	600	6108	CX	1	95,8800	95,88	95,88	11,51			12,00	
6843	PASTA ULTRA GEL ELETRO/ECG IKG 14/MULTIGEL Lote: 1032 Qt: 1 Val: 17/08/24	30067000	000	6108	KG	1	15,0000	15,00	15,00	1,80			12,00	
1913	GLICOSE 50% 10ML PLASTICO/SAMTEC S+ Lote: GCM Qt: 100 Val: 31/01/25 FCI.32B62E13-5155-485F-AEEC-83D6DBC1FB69	30049099	500	6108	AMP	100	1,2000	120,00	120,00	14,40			12,00	
7084	EMBALAGEM TUBULAR 30X100 H0012/HOSPFLX Lote: 0822 Qt: 8 Val: 30/07/25	48043990	000	6108	UN	8	204,0000	1.632,00	1.632,00	195,84			12,00	
6754	FISIOLÓGICO 0.9% 500ML BOLSA PVC/JP S+ Lote: 082023 Qt: 50 Val: 13/03/25	30049099	000	6108	BO	50	7,2500	362,50	362,50	43,50			12,00	
13399	TOUCA TURBANTE C/ELASTICO BRANCO C/100/LAVIE Lote: 2213536 Qt: 300 Val: 26/10/27	63079010	200	6108	UN	300	0,0900	27,00	27,00	1,08			4,00	

Impresso em 31/03/2023 às 16:51:33

www.gerweb.com.br

RECEBEMOS DE OXIGÊNIO UBERLÂNDIA LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		Nº 000.026.262
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

OXIGÊNIO UBERLÂNDIA OXIGÊNIO UBERLÂNDIA LTDA AV JOSÉ ANDRAUS GASSANI, 1070 - - INDUSTRIAL, Uberlândia, MG - CEP: 38402322 - Fone/Fax: 343213339	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.026.262 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3123 0317 5327 1400 0143 5500 1000 0262 6210 0730 0702 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131235299686432 - 31/03/2023 16:22
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA INSCRIÇÃO ESTADUAL 7023870240041 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ / CPF 17.532.714/0001-43	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL CISTM CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO		18.151.467/0001-06	31/03/2023
ENDEREÇO	BAIRRO/DISTRITO	CEP	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
Av. Antônio Thomaz Ferreira Rezende, 3180 -	Industrial	38402-244	31/03/2023
MUNICÍPIO	FONE/FAX	UF	HORA DE ENTRADA/SAÍDA
Uberlândia		MG	16:15

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS
0,00	0,00
BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST
0,00	0,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	170,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO
0,00	0,00
DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
0,00	0,00
VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	170,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS	
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA
	9 - Sem Frete
CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO
UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO
UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE
MARCA	NUMERAÇÃO
PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VL.R. UNIT.	VL.R. TOTAL	BC ICMS	VL.R. ICMS	VL.R. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
01103M	GÁS OXIGÊNIO MEDICINAL COMPRIMIDO EM CILINDRO DE 03 M³	28044000	0102	5102	M3	1,0000	100,0000	100,00					
01101I	GÁS OXIGÊNIO COMPRIMIDO EM CILINDRO DE 01 M³	28044000	0102	5102	M3	1,0000	70,0000	70,00					

plância para nota
31/03/2023

CÁLCULO DO ISSQN	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
Informações Adicionais de Interesse do Fisco: OBS: EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NÃO GERA DIREITO DE CREDITO A ICMS E IPI. ENTREGA REALIZADA 31/03/2023 Nº DO CONTROLE 13 3970	

PONTES E GUEDES DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA RUA ABILIO BARRETO, 374 LOJA 03 Bairro: CIDADE UNIVERSITARIA SAO GONCALO DO RIO ABAIXO - MG - 35935-000 Fone: (31)3380-2585 Fax: (31)										DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1 1-SAÍDA Nº 000.003.772 SÉRIE:1 FOLHA:1 / 1																																																			
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU REC.										CHAVE DE ACESSO 3123 0337 9200 8100 0158 5500 1000 0037 7210 2154 3664										Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.																																									
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0037963670081										INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.										CNPJ / CPF 37.920.081/0001-58																																									
DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL CONSÓRCIO PUB. INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO TRIANGULO MINEIRO																														CÓDIGO 000122					CNPJ/CPF 18.151.467/0001-06					DATA DA EMISSÃO 09/03/2023 15:04																					
ENDEREÇO AV ANTONIO T. F. REZENDE, 3180															BAIRRO/DISTRITO DISTRITO INDUSTRIAL /										CEP 38.402-349					DATA DA ENTRADA/SAÍDA																															
MUNICÍPIO UBERLANDIA										FONE/FAX (34) 32132433										UF MG					INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENT0					HORA SAÍDA																															
FATURA		FATURA 1		FATURA 2		FATURA 3		FATURA 4		FATURA 5		FATURA 6		FATURA 7		FATURA 8		FATURA 9		FATURA 10		FATURA 11		FATURA 12		FATURA 13		FATURA 14		FATURA 15																															
NÚMERO		003772-1																																																											
VENCIMENTO		08/04/2023																																																											
VALOR		7.280,00																																																											
CÁLCULO DO IMPOSTO BASE DE CÁLCULO 0,00 VALOR DO ICMS 0,00 BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00 VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00 VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 7.280,00 VALOR DO FRETE 0,00 VALOR DO SEGURO 0,00 DESCONTO 0,00 OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00 VALOR TOTAL DO IPI 0,00 VALOR TOTAL DA NOTA 7.280,00																																																													
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS NOME/RAZÃO SOCIAL AGAPE EXPRESS TRANSPORTES LTDA																														FRETE POR CONTA 0 - Remetente (CIF)										CÓDIGO ANTT					PLACA DO VEÍCULO					UF MG					CNPJ/CPF 30.787.586/0001-47						
ENDEREÇO R RIO SAO LOURENCO, 73															MUNICÍPIO CONTAGEM										UF MG					INSCRIÇÃO ESTADUAL 0032196410055																															
QUANTIDADE					ESPECIE					MARCA					NÚMERO					PESO BRUTO					PESO LÍQUIDO																																				
DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS <table border="1"> <thead> <tr> <th>CÓDIGO PRODUTO</th> <th>DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS</th> <th>PMC</th> <th>NCM/SH</th> <th>CST.</th> <th>CFOP</th> <th>UN</th> <th>QUANT.</th> <th>VALOR UNIT.</th> <th>VLR TOTAL BRUTO</th> <th>VALOR DESC.</th> <th>BC ICMS</th> <th>VALOR ICMS</th> <th>VALOR ST</th> <th>VALOR ICMS</th> <th>VALOR IPI</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>001691</td> <td>SORO FISIOL 0,9 250ML BOLSA SF - EUROFARMA - EUROFARMA LABORATORIOS S A LT 813891 Val: 27/09/2024 Qtd: 20 LT 816552 Val: 12/10/2024 Qtd: 100 LT 824470 Val: 30/11/2024 Qtd: 30 LT 833697 Val: 30/01/2025 Qtd: 550</td> <td></td> <td>030049099</td> <td>060</td> <td>5405</td> <td>UN</td> <td>700</td> <td>10,400000</td> <td>7.280,00</td> <td></td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0</td> <td>0,00</td> </tr> </tbody> </table>																														CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	PMC	NCM/SH	CST.	CFOP	UN	QUANT.	VALOR UNIT.	VLR TOTAL BRUTO	VALOR DESC.	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR ST	VALOR ICMS	VALOR IPI	001691	SORO FISIOL 0,9 250ML BOLSA SF - EUROFARMA - EUROFARMA LABORATORIOS S A LT 813891 Val: 27/09/2024 Qtd: 20 LT 816552 Val: 12/10/2024 Qtd: 100 LT 824470 Val: 30/11/2024 Qtd: 30 LT 833697 Val: 30/01/2025 Qtd: 550		030049099	060	5405	UN	700	10,400000	7.280,00		0,00	0,00		0	0,00
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	PMC	NCM/SH	CST.	CFOP	UN	QUANT.	VALOR UNIT.	VLR TOTAL BRUTO	VALOR DESC.	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR ST	VALOR ICMS	VALOR IPI																																														
001691	SORO FISIOL 0,9 250ML BOLSA SF - EUROFARMA - EUROFARMA LABORATORIOS S A LT 813891 Val: 27/09/2024 Qtd: 20 LT 816552 Val: 12/10/2024 Qtd: 100 LT 824470 Val: 30/11/2024 Qtd: 30 LT 833697 Val: 30/01/2025 Qtd: 550		030049099	060	5405	UN	700	10,400000	7.280,00		0,00	0,00		0	0,00																																														



plância assinada
10/03/2023

Recebido em
10/03/23
Camilla Martins
de Sousa
enf RT

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

REFERENTE A O.C.M.: 05/2023 PROC: 10/2023 PE: 03/2023

END DE ENTREGA: AV. ANTÔNIO THOMAZ FERREIRA REZENDE, 3180- DISTRITO INDUSTRIAL.
RESPONSÁVEL PELO RECEBIMENTO: CAMILLA MARTINS. DAS 08H AS 16H, DE SEGUNDA A SEXTA FEIRA.

Trib. Aprox. R\$1.916,82 Federal e R\$0,00 Estadual Fonte: IBPT.

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE STAN COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e	
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		Nº 87 SÉRIE 1

Identificação do Emitente STAN COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA RUA MANUEL GAYA, 310 - VILA NOVA MAZZEI SALA 1, SÃO PAULO, SP - CEP: 02313000 - Fone/Fax: (11) 9115 8866	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 87 SÉRIE: 1 FOLHA 1 / 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3523 0338 4057 6200 0140 5500 1000 0000 8714 2991 3920 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
---	--	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135230487605155 31/03/2023 12:27	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 129.660.923.115	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 38.405.762/0001-40	

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
NOME / RAZÃO SOCIAL CONSORCIO PUBL.INTERMUNIC.SAUDE TRIANG.MINEIRO		CNPJ / CPF 18.151.467/0001-06	DATA DE EMISSÃO 31/03/2023
ENDEREÇO Avenida Antônio Thomaz Ferreira de Rezende NR. 3.180		BAIRRO / DISTRITO DISTRITO INDUSTRIA	CEP 38402-349
MUNICÍPIO UBERLÂNDIA	FONE / FAX	UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DA SAÍDA 12:27

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR ICMS DESONERADO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 4.860,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 4.860,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL EMPRESA BRAS.DE CORREIOS E TELEGRAFOS		FRETE POR CONTA 0 - Remetente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF SP
ENDEREÇO RUA MANOEL GAYA Nº 620 TUCURUVI		MUNICÍPIO SAO PAULO		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE 1 CAIXA DE PAP	MARCA	NÚMERO 0 - 0	PESO BRUTO 0,68	PESO LÍQUIDO 0,65

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																
COD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. Desc	B. C. ICMS Próprio	V. ICMS Próprio	ALIQ. ICMS	V. IPI	ALIQ. IPI	B. C. ICMS ST	V. ICMS ST
98124399	A.A-G-2318OV40 - ALÇA P/ POLIPECTOMIA, LOOP OVAL, GIRATORIA C/ ABERTURA ALÇA 55MM, 180CM. VALIDADE: 15/05/2026 LOTE:21051504 ACOMPANHAR MANOELA P/ ALÇA VALIDADE: 10/02/2028 LOTE: 23021003	90183929	0102	6.102	UN	3,0000	1620,00	4.860,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

pláncia Juimarcos
03/04/2023

Recebido em
03/04/23
Camillea Martins

CÁLCULO DO ISSQN	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00
BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES SOMOS SIMPLES NACIONAL. PAGAMENTO DIRETAMENTE BANCO DO BRASIL AG. 1220-3 C/C 49.680-4 OCM: 11/2023 PREGÃO ELETRÔNICO: 05/2023 LOCAL DE ENTREGA: O MESMO DO CNPJ ENTREGA: 14h às 16h - de seg. a sex.	RESERVADO AO FISCO